
Náměty k modlitbám  

 

 nemocní: Milada Slobodová, Hana Žáková, Lýdie Húšťová-Letná, Milan Šimek, 
Amina, Lubomír Ouzký – po operační zotavení (otec Renaty Szórádové), Yura-
syn paní Alexandry, raněn v boji na Ukrajině  

 vítáme ve sboru: Davida Ševčíka a Vojtu Jahůdku. Přejeme Boží požehnání  
 svatba Elišky Húšťové a Vojtěcha Jahůdky. Boží požehnání pro jejich manželství 
 starší sboru - Samuel Húšť, děkuje za modlitební, duchovní a morální podporu. 

Společně hledáme do týmu nové spolupracovníky, bratry a sestry   
 mládež MOVE - Libor Osouch & jeho tým. Duchovní rozvoj mladých a jejího vlivu 
 Cesta do Etiopie - naše Křesťanské sbory dlouhodobě podporují misii v Etiopii 

a nyní se naskytla příležitost podívat se na toto místo osobně. Navštívit místní 
lidi, podívat se na jejich službu a církev. Naším cílem je podpořit místní církev, 
inspirovat se jejich nadšením a přinést zpět svědectví o tom, jak Bůh působí v 
životech lidí v Africe v této zemi bohaté na historii a kulturu. Ale také víme, že to 
pro nás bude místo plné výzev. Plánujeme se setkat s místními misionáři a společně 
s nimi se zúčastnit jejich akcí, jako jsou bohoslužby, biblické vyučování nebo jiné 
projekty. Navštívíme několik míst, kde misionáři působí, a rádi se budeme podílet 
na jejich službě. Chceme se setkat s místními lidmi, slyšet jejich příběhy a vidět, jak 
Bůh působí v jejich životech. Těšíme se na nové zkušenosti, na možnost sloužit a 
třeba se v něčem inspirovat od místních věřících. Máme ale i obavy, zejména 
ohledně kulturních rozdílů a jazykové bariéry. Věříme ale, že s Boží pomocí tyto 
překážky překonáme. Prosíme tedy o modlitby za bezpečnost na cestách, za 
Boží ochranu a vedení, a také za otevřená srdce lidí, které potkáme. Budeme 
vděční za modlitby, aby naše služba přinesla ovoce a aby Bůh použil naši návštěvu k 
povzbuzení místních věřících nebo také k povzbuzení nás v ČR. Jedním z veršů, 
který nás k tomu povzbuzuje, je Matouš 28,19–20: „Jděte ke všem národům a 
získávejte mi učedníky, křtěte je ve jménu Otce i Syna i Ducha svatého a učte je, aby 
zachovávali všechno, co jsem vám přikázal. A hle, já jsem s vámi po všechny dny až do 
skonání tohoto věku.“ Je na tom povzbuzující, že na to nejsme sami a že nás Bůh stále 
provází. A určitě k té cestě budeme potřebovat i lidi okolo nás. Proto jsme se 
rozhodli vytvořit Whatsapp skupinu, do které se můžete připojit. My tam pak 
budeme psát aktuální informace o tom, co nás ještě čeká, a určitě budeme 
informovat přímo z cest. Je to skvělá příležitost, jak se propojit a jak sdílet 
modlitební náměty, protože modlitby budou při našem cestování velmi důležité. Do 
Whatsapp skupiny se můžete připojit pomocí následujícího odkazu 
https://chat.whatsapp.com/HBtzQxpmPAuIIsIf5TpSRt nebo po naskenování QR 
kódu (na čelní straně). Pokud by něco nefungovalo, tak můžete napsat zprávu na 
číslo 731138033 a my vás už nějak přidáme do skupiny.  Jsme vděční za podporu 
našich sborů a jednotlivců, kteří nám umožnili tuto cestu uskutečnit. Děkujeme za 
modlitební podporu a těšíme se, až se s vámi podělíme o svědectví z naší cesty. 
Libor Osouch ze Zlína a Filip Hromek z Olomouce. 

Vydává:  Křesťanský sbor Zlín, Divadelní 3242/6, Zlín 760 01 (NEPRODEJNÉ) 
Nedělní Bohoslužby se konají v budově REGINA vedle Divadla 9.30-11.00 

 
   

…k zamyšlení  

 

Proč se bráníme změnám? 
 

„Abraham věřil, a proto uposlechl, a vydal se na cestu, ačkoli nevěděl, kam 
jde.“ Židům 11:8 

 
 

 
 
 

 
NIVY letní tábor pro děti 

 
 
 
  2024 

                                                                    Září 

   ZZPPRRAAVVOODDAAJJ                99  

https://www.facebook.com/MoveZlin/
https://chat.whatsapp.com/HBtzQxpmPAuIIsIf5TpSRt


Září 202244  
 

  1 Ne    930 –1100     Petr Šalomoun (m) David Horáček  

 
  5 Čt 1730–1900     Samuel Húšť      
 
  7 So   1400       Svatba Eliška s Vojtěch Jahůdkovi    
 
  8 Ne    930 –1100     David Kaláč (m), Jiří Šálek  

 
  9 Po 1900-2000     Modlitební bratří      
 
12 Čt 1730–1900     David Horáček      
 
14 So   830-1000     Chlapská  snídaně       
 
15 Ne   1000–1500    Bratřejov - Valašská/ Michal Apetauer, Radka Kvíčalová 

 
19 Čt 1800–1900      KKC - Večer chval/ David Kaláč & 1900 pracovní porada 
 
20-22 Pá-Ne 1800–800       NIVY Podzimní víkend www.nivy.cz (do nedělního rána) 
 
20-22 Pá-Ne 1700       Konference pro ženy, Fryšták DIS    
 
22 Ne    930 –1100     David Ševčík (m) Samuel Húšť  

 
22 Ne 1800-1900      KKC - Modlitební Gedeoni (Mirek Vodák)   
 
26 Čt 1730–1900     Jiří Šálek       
 
29 Ne    930 –1100     Ondřej Horáček (m) Daniel Szórád  

 

www.krestanskysborzlin.cz  

 

ZÁŘÍ Narozeniny – VŠEM OSLAVENCŮM GRATULUJEME            

    

Oznámení 
 
 LETNÍ TÁBOR PRO DĚTI – v srpnu jsme pořádali dětský tábor na Nivách. 

Díky Bohu a Vašim modlitbám se nikomu nic nestalo, jen par lidí schvátila 
horečka z vyčerpání. Děti si užili pestrý program a dozvěděli věci o 
Josefovi a Panu Ježíši. Lucie Mellwig 
 

 15.9. Valašská konference v Bratřejově – přihlašování formulář ve 
sboru. Kontakt Sam Húšť: 605751716 

 
 20.-22.9.  1.PODZIMNÍ VÍKEND na Nivách, procházky, opékání, 

společenství. Kontakt Sam Húšť: 605751716 www.nivy.cz 
 4.-6.10.     2.PODZIMNÍ VÍKEND na Nivách, procházky, opékání, 

společenství. Kontakt Sam Húšť: 605751716 www.nivy.cz  
 

 20-22.9. Konference pro ženy – Fryšták DIS, Téma: Závislost 
Ukážeme aktuální palčivý problém závislosti, na čem všem můžeme byt 
závislí a jaké kroky můžeme podniknout pro to, aby jsme se zbavily 
špatných závislostí a vytvořily jedinou správnou závislost a to na Bohu. 
Přihlášených je 60 zen napříč CR, z různých sborů, i některé hledající nebo 
právě na tom rozcestí. 
Hlavní program bude v pátek a sobotu večer, ale bude také čas na 
modlitby, sdílení, procházky, hry, povídání. Věříme, že to bude požehnaný 
čas a že každá žena najde povzbuzení byť jen z rozhovoru u kávy. 
MOŽNOST PODPOŘIT konferenci: Toto je prázdný 
QR kód na platby (1500 kč) což je běžná plná cena, 
jakákoliv větší je sponzorská). Kdyby měl kdokoliv 
touhu podpořit tuto akci finančně, může použit tento 
kód. Kdokoliv by chtěl další info nebo se zúčastnit, 
nechť se ozve:  
Kontakt Lenka Heiniková tel. 608930320 
 

 12.10. Podzimní konference v Brně – přihlašování formulář ve sboru  
        Kontakt Sam Húšť: 605751716 www.konference.krsbrno.cz  
ČÍSLO ÚČTU chcete-li podpořit konkrétní projekt, uveďte při platbě - VS: 

2201185856/2010 - pro běžnou činnost sboru 
VS: 416 - misijní pracovník / Samuel Húšť 
VS: 777 - Gedeoni 
VS: 111 - MOVE mládež  
VS: 977 - pracovník s mládeží/ Libor Osouch 

24. Milada Slobodová 26. Hana Horáčková 
25. Renata Szorádová  27. Jiří Šálek 
25. Liduška Pončíková    

http://www.kkczlin.cz/
http://www.nivy.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.krestanskysborzlin.cz/
http://www.nivy.cz/
http://www.nivy.cz/
http://www.konference.krsbrno.cz/

